EXTRATO DO DISTRATO Nº 002/2019 – ENG LABOR ASSESSORIA EM SAÚDE E SEGURANÇA

DO TRABALHO LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Distrato nº
002/2019 com a empresa ENG LABOR ASSESSORIA EM SAÚDE E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA-ME.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de

Prestação de Serviços Laboratoriais – CPS Nº 003/2016, pelo não atendimento

integral às necessidades atuais da OVG, tendo sido feita nova contratação

através do CPS Nº 004/2019.

 DISTRATO:  Fica o Contrato de Prestação de Serviços Laboratoriais – CPS

Nº 003/2016 rescindido amigavelmente por conveniência das partes, não

sofrendo qualquer prejuízo.

 O presente Distrato tem seus efeitos retroativos à data de 26 de abril de

2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Wellington Matos de Lima - Diretor Adm/Financeiro-OVG
Thiago de Sousa Alves Pereira - Empresa Contratada